
Dodavatel: Nabídka vydaná č. NV-1367/2017 Strana

1

SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o.

Holečkova 875/55
150 00 Praha 5

Česká republika

IČO: DIČ:
24236683 CZ24236683

Odběratel: Zákaznické číslo: 00090026

ZOO a zámek Zlin - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112

763 14 Zlin 12

IČO: 00090026 DIČ: CZ00090026

Datum vystavení dokladu: 18.10.2017

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl C vložka 201182 ze dne 
25.10.2012 u Městského soudu v Praze.

Platí do: 30.4.2018

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
 v CZK bez 

Cena za jedn. Cena celkem 
bez DPH

Sazba
DPH

Částka 
DPH

Cena celkem 
s DPH

F10ESG-16ner-VSG/ESG66.4 1 600,00 x 2 000,00 3ks 33 480,000 100 440,00 0% 0,00 100 440,00

Celková sleva 10% z jednotkové ceny 37 200,000 (částka je bez daně)

F10ESG-16ner-VSG/ESG66.4 2 700,00 x 2 000,00 1ks 46 980,000 46 980,00 0% 0,00 46 980,00

Celková sleva 10% z jednotkové ceny 52 200,000 (částka je bez daně)

Zaměření, plošina 1ks 19 800,000 19 800,00 0% 0,00 19 800,00

Plošina + Jeřáb 1ks 50 000,000 50 000,00 0% 0,00 50 000,00

Montáž skel 4ks 4 980,000 19 920,00 0% 0,00 19 920,00

Spotřební materiál 1ks 2 980,000 2 980,00 0% 0,00 2 980,00

Doprava,likvidace starých skel 1ks 5 980,000 5 980,00 0% 0,00 5 980,00

Celková sleva za celý doklad je 16 380,00 CZK (částka je bez daně)

- hodnota Ug platí pro vertikální zasklení

- sklo uloženo po všech čtyřech stranách do rámu (pokud není uveden silicon) - platí pouze pro izolační sklo

- cenová nabídka platí jako celek, při objednání celého uvedeného množství

- skla jsou kalkulována a vyráběna ve složení dle požadavku zákazníka

- při změně rozměrů nebo počtů skel je nutno CN aktualizovat

- pro další korespondenci uvádějte prosím číslo cenové nabídky, v případě neuvedení čísla CN bude zakázka účtována dle standardního 
ceníku

- u nepravidelných tvarů bude účtována cena dle daných příplatků

- dodací lhůta bude upřesněna po obdržení závazné objednávky (dle výrobních a skladových propozic)

Prosíme Vás o kontrolu uvedených rozměrů, složení, opracování a počtů skel.

V případě nesrovnalostí je nutná nová kalkulace.

Doufáme, že nabídka splnila Vaše očekávání.

V případě Vašeho zájmu Vás žádáme o zaslání písemné objednávky.

- statický výpočet nebyl proveden naší společností SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o.

- riziko rozbití skla, způsobené termálním šokem, nebylo vyhodnoceno společností SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP plus s.r.o.

Zákazník byl seznámen se všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami (www.sklenarstvinonstop.cz).

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

www.sklenarstvinonstop.cz
www.sklenarstvinonstop.cz


Dodavatel: SKLENÁŘSTVÍ NONSTOP 

Odběratel: ZOO a zámek Zlin - Lešná

Nabídka vydaná č. NV-1367/2017 Strana

2

Předmět zdanitelného plnění Množství / j.
Cena za jedn.

 v CZK bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Sazba

DPH
Částka 

DPH
Cena celkem 

s DPH

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

Celkový počet kusů: 12

Celková plocha: 15

Celkový obvod: 31

0,00246 100,00 246 100,000 %

246 100,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

246 100,000,00246 100,00

0,00

Vystavil(a): Martin Volčík Převzal(a), dne:

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Schválil(a), dne:

Bližší informace o podmínkách pro manipulaci se skly naleznete na našich stránkách

 http://www.sklenarstvinonstop.cz v sekci Obecné informace o sklech.

Vystaveno v systému ABRAGen

Telefon: +420 774 823 902

Mobilní telefon: +420 800 12 12 11

Fax: +420 577 158 632 E-mail: uctarna@sklenarstvinonstop.cz

www.sklenarstvinonstop.czWWW:

http://www.sklenarstvinonstop.cz
mailto:uctarna@sklenarstvinonstop.cz
www.sklenarstvinonstop.cz

